

Società ELITECHGROUP S.P.A. - Rappresentante Legale MEDA Roberto nato a TORINO il 04/08/1984 C.F. MDERRT64M04L219C Residente a VOLPIANO (TO) in VIA OLMO, 26 Sede legale: C.SO ITALIA, 22 - 20122 Milano - Sede operativa: C.SO SVIZZERA, 185 - 10149 Torino P.IVA: 05239350989

Spett.le
 AZIENDA SANITARIA LOCALE BRINDISI
 VIA NAPOLI 8
 72100 BRINDISI (BR)

Protocollo : 209FL24527A del 26/09/2024

Descrizione test	Codice	Descrizione	Codice CND	Codice RDM	Numero saggi per KIT	Prezzo a Voi riservato	Confezioni occorrenti	IMPORTE TOTALE
Hepatitis C virus (HCV) RNA	RTK601ING	HCV ELITE MGB Kit	W0105020307	2213375	96	€ 1.344,00	7	9.408,00 €
	HCVGENXAB pacchetto composto da:	2 kit ABHCGD Bosphore HCV Genotyping kit	W0105020307	2624755	25			
	RTK602ING	1 kit RTK601ING HCV ELITE MGB Kit	W0105020307	2213375	96	€ 2.400,00	1	2.400,00 €
Hepatitis B Virus (HBV) DNA	HDXAB pacchetto composto da:	4 kit ABHDV1 HDV Quantification Detection kit	W0105020216	1672067	25	€ 1.344,00	7	9.408,00 €
	RTK600ING	1 kit RTK602ING HBV ELITE MGB Kit	W0105020216	2184915	96	€ 2.400,00	1	2.400,00 €
Human immunodeficiency virus type 1 (HIV1) RNA	RTK600ING	HIV1 ELITE MGB Kit	W0105030107	2213924	96	€ 1.344,00	4	5.376,00 €
Ci preghiamo inoltre di proporvi i seguenti reagenti per le estrazioni e relativi accessori								
ESTRAZIONI	CTRPE	CPE- Internal Control	W0105900103	2261821	100	€ 200,00	10	2.000,00 €
	INT032SP200	ELITE InGenius SP 200-48T	W0105900101	2258235	48	€ 220,00	10	2.200,00 €
	INT033SP1000	ELITE InGenius SP 1000	W0105900101	2258246	48	€ 270,00	14	3.780,00 €
	INT035PCR	ELITE InGenius PCR Casset 192	W02050185	2258238	192	€ 225,00	6	1.350,00 €
	F2102-000	ELITE InGenius® Waste Box	W02050185	2258239	20	€ 10,00	5	50,00 €
INT032CS	ELITE InGenius SP200 ConsSet 48	W02050185	2257706	48	€ 65,00	24	1.560,00 €	
								39.932,00 €

Gli importi di offerta sopra dichiarati sono comprensivi degli oneri di cui ai costi della sicurezza afferenti l'attività svolta dall'Operatore che ammontano complessivamente ad Euro 79,86 (settantanove/86) Iva esclusa, e che non sono stati sottoposti a ribasso d'asta.

Gli importi di offerta sopra dichiarati sono comprensivi dei costi della manodopera che ammontano complessivamente ad Euro 7.974,42 (settemilanevecentosettantaquattro/42) Iva esclusa, e che non sono stati sottoposti a ribasso d'asta.